Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Requer a retirada do PLO n° 85/2025 - Denomina a Rua 02 do RESIDENCIAL
SÃO SEBASTIÃO de Rua Bruno César Stanzani.

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada de tramitação do PLO n° 85/2025 - Denomina a Rua 02
do RESIDENCIAL  SÃO  SEBASTIÃO  de  Rua  Bruno  César  Stanzani,  protocolado  nesta
Casa de Leis em 23/05/2025, determinando seu arquivamento.

Justificativa: Considerando o recebimento de certidões enviadas pela Prefeitura Municipal,
onde consta que a Rua 02 é prolongamento da Rua Pedro Ribeiro Fernando, do Bairro Jardim
Eldorado  II;  é  que  requeiro  que  essa  propositura  seja  retirada  de  tramitação  desta  Casa
Legislativa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de setembro de 2025.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
68

5/
20

25
  -

 P
ro

t.
32

68
/2

02
5

19
/0

9/
20

25
 1

7:
12

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

E
LI

O
 R

O
B

E
R

T
O

 A
R

IS
T

A
O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código B8A1-7019-A94B-D497

REQUERIMENTO Nº 685/2025

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-09-19T20:12:15+0000